平成２８年５月２４日

東北地域情報サービス産業懇談会

顧 問 の 皆 さ ま

東北地域情報サービス産業懇談会

会 長    早 坂 栄 二

平 成 ２ ８ 年 度 総 会 お よ び

創 立 ３ ０ 周 年 記 念 式 典 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当懇談会の事

業運営にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２８年度を迎え、総会および創立３０周年記念式典を別紙のとおり

開催させていただきます。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますようご案内申し上

げます。

敬具

東北地域情報サービス産業懇談会

平成２８年度総会･創立３０周年記念式典

【 日 時 】  平成２８年７月１４日（木） １３：４０～１９：１０

【 会 場 】  江陽グランドホテル ４階「銀河の間」「翡翠の間」
           仙台市青葉区本町二丁目３－１（℡ ０２２－２６７－５１１１）

■第 Ⅰ部  平 成 ２８年 度 総 会  （４階 銀 河 の間 ）        (１３：４０～１４：１０)

    １．議 事 （１）平成２７年度事業報告について

        （２）平成２７年度決算報告について

        （３）平成２８年度事業計画(案)について

        （４）平成２８年度予算(案)について

        （５）役員の改選について

■第 Ⅱ部  創 立 ３０周 年 記 念 式 典  （４階 銀 河 の間 ）    (１４：２０～１４：５０)

１．式  辞 東北地域情報サービス産業懇談会 会長   早 坂 栄 二

       宮城県情報サービス産業協会 会長

２．来賓祝辞 東北経済産業局長             守 本 憲 弘 氏

３．表 彰 式 永年功労者表彰

■第 Ⅲ部  記 念 講 演 会  （４階 銀 河 の間 ）            (１４：５０～１５：５０)

１．演 題    「東北の魅力を世界に伝えるには」

～動画を活用したスマホ＆ＳＮＳ時代の情報発信～

２．講 師 株式会社ソーシャルメディア研究所 代表取締役 熊 坂 仁 美 氏

福島県公式 YouTube チャネルアドバイザー

■第 Ⅳ部  記念パネルディスカッション （４階 銀 河 の間 ）    (１６：００～１７：３０)

１．テーマ    「東北復興へのＩＣＴの役割とは」

～東北地域情報サービス産業への期待～

    ２．パネリスト（東北地域の企業を調整中）

      ・コープ東北サンネット事業連合会(宮城)    常務理事 河 野 敏 彦 氏

・世嬉の一酒造株式会社(岩手)        代表取締役社長 佐 藤   航 氏

・株式会社ソーシャルメディア研究所(福島)  代表取締役 熊 坂 仁 美 氏

    ３．コーディネーター

ネットコマース株式会社          代表取締役 斎 藤 昌 義 氏

■第 Ⅴ部  記念パーティー （４階 翡 翠 の間 ）            (１７：４０～１９：１０)

１．挨  拶 東北地域情報サービス産業懇談会 副会長  朝 井 正 夫

山形県情報産業協会 会長

２．来賓祝辞 一般社団法人情報サービス産業協会 会長  横 塚 裕 志 氏

３．乾  杯 東北地域情報サービス産業懇談会 副会長  鈴 木 正 博

福島県情報産業協会 会長

４．祝  宴 アトラクション 弦楽四重奏        明 珍 幸 希 氏

５．中 締 め  東北地域情報サービス産業懇談会 副会長  法 貴   敬

岩手県情報サービス産業協会 会長

総 会 等 の ご 参 加 に つ い て

•  総会、創立３０周年記念式典のご出席について、同封書式の「平成２８年度総会･

創立３０周年記念式典申込書」に記載の上、平成２平成２平成２平成２８８８８年６月２年６月２年６月２年６月２４４４４日（金日（金日（金日（金））））までに、

ＦＡＸにてお申込みいただきますようお願いいたします。

•  参加費：無料

お 問 合 せ 先

東北地域情報サービス産業懇談会 事務局 佐藤正範
    TEL ０２２－７９９－５５６０   FAX ０２２－７９９－５５６１

E-Mail  37403@toinx.co.jp

以上

FAX ０２２－７９９－５５６１

東北地域情報サービス産業懇談会(TiSA) 事務局 佐藤正範行
（東北ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ｼｽﾃﾑｽﾞ㈱ 経営管理部内 ℡ 022-799-5560）

東北地域情報サービス産業懇談会

平成２８年度総会･創立３０周年記念式典申込書

申込締切日 ： 平成２８年６月２４日（金）

平成２８年  月  日

会 員 名

申 込

連 絡 者

所属部署
 役 職 名

氏 名

Ｅ メール

ア ド レ ス

＜ 参加者 ＞

所属部署 役職名 氏 名 総 会

記念

講演会

記念パネ

ルディスカ

ッション

記念パー

ティー

出・欠 出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠 出・欠

出・欠 出・欠 出・欠 出・欠

出／欠に○印をご記入下さい

〈注 記 〉ご提供いただいた上記情報は、当懇談会の運営管理の目的のみに使用させていただきます。